
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

だれでも楽しく自然

と触れ合える公園 

２０２6.1月号 

Ｎｏ.10 
群馬県立赤城森林公園 

SUBARU ふれあいの森 

赤城 

Ｊｒ．ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ club 
 

☎ 027-287-8806 
前橋市富士見町赤城山 1-2 

ホームページ 

Instagram 

紅陵造園株式会社 

X  

 旧年中はお世話になり、森林公園スタッフ一同心より御礼申し上げます。 

 本年も、更なるサービス向上に努めて参りますので、より一層のご支援、

お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年の挨拶とさせていただきます。 

 本年も宜しくお願い申し上げます。 

読み方は「コハラボ」。 

木の葉を一つの社会と例えて、個々

の集合体という意味です。 

様々な人や企業が集まり、発展して

いくことを目指します。 

 昨年 12月～本格的に園内は冬季に入り、積雪が見られるようになりました。 

 皆様に安全に入園していただく為、積雪での路面凍結発生時の「あかぎ木の家」への

入園経路を変更させていただきます。 

それに伴い、積雪が発生する 12 月～3 月の路面凍結が解消されるまでの期間、下

記の図の「現在地」の地点にある正門からの入園を制限させていただきます。また、路

面凍結発生期間中はさくらの広場駐車場の「ふれあい橋」から徒歩での入園をお願い

いたします。 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。 


